
━ ━━━━━━━━━━
※必要事項をご記入のうえ本ページをＦＡＸしてください。 申込み日 月 日

所 属 名
※退職の方は退職時 日中連絡先 （ ） －

□ 携 帯 □自 宅 □所属先

会 員 番 号
※退職の方は退職時

申込者氏名

①会場説明を希望の方 ②訪問説明を希望の方
参加予定人数 参加予定人数

※お誘いあわせのうえお申込みください。（2名～）

参加希望日 訪問希望日時 第1希望（仮日時）
月 日 時 分

配偶者
配偶者同行の場合

第2希望（仮日時）
月 日 時 分

送付先住所 
※参加決定通知送付

訪問先住所
※原則神奈川県内の
　所属先への訪問

（〒 － ）

訪問先名（ ）

備 考 備 考
※参加予定者の氏名と職員番号をお知らせください。

人

いずれかに☑

線
リ
ト
リ
キ

※７～８月の平日で、
　10時～16時の間
　をご指定ください。

ご案内
会員とその配偶者

退職事業説明会のご案内
当会では、退職後の事業として医療費の補助や長寿祝金の給付を行う「医療互助事業」を実施しています。
ご退職時に加入資格を有する方は、現職中のお積立金を加入掛金に移行するお手続きが必要となります。
事業内容や加入掛金について説明させていただきますので、お気軽にお問い合わせください。

①会場説明　「退職事業説明会」と「金融講座」
第 1 部として、退職後に加入いただく「医療互助事業」について主な給付内容や掛金等を振興会職員から説明
します。
第 2 部では、「金融講座」として信託銀行担当者から退職金の運用、資金管理等のお話しをしていただきま
す。 開催日時 会　　場 開催内容（説明） 募　集

7/24（土） 
9：30 〜 12：00 
（受付 9：15 〜）

三井住友信託銀行　横浜駅西口支店セ
ミナールーム

（横浜市西区北幸 1-6-1 横浜ファーストビル 4 階）

退職事業説明会 及び
金融講座

（振興会／三井住友信託銀行）
30 人

参加対象　現職会員　及び　退職（予定）者　と　その配偶者
申込方法　下記申込書を FAX（045-201-9778）のうえ、振興会にお申込みください。
申込締切　開催 3 日前まで受け付けます（先着順）。参加決定の方には参加決定通知をお送りします。
そ の 他　当日はマスクを着用ください。コロナの感染状況により開催中止となる場合があります。

②訪問説明　皆さまの学校現場に直接お伺いして退職後の「医療互助事業」について説明します。
説明時期　令和 3 年 7 〜 8 月の平日（10：00 〜 16：00）　※時間は 1 時間程度を予定しています。
訪問場所　神奈川県内の所属先への訪問（訪問場所をご指定ください）
申込対象　現職会員　及び　退職（予定）者
申込方法　下記申込書を FAX（045-201-9778）のうえ、振興会にお申込みください。
　　　　　・訪問希望日の 15 日前までにお申込みください（参加 2名以上）。
　　　　　・参加多数の所属を優先にお伺いさせていただきますのでお誘いあわせのうえご参加ください。
　　　　　・少数の場合、お電話での説明案内とさせていただく場合がございます。予めご了承ください。
　　　　　・お電話での説明案内も可能です。お気軽にお問い合わせください。

③電話説明　電話説明を希望の方は、事業班 045-211-4483 までお問合せください。

令和4年3月末
退職予定者必見！！

前号の
感想

数
年
後
に
退
職
予
定
な
の
で
医
療
に
関
す
る
情
報
に
関
心
が
あ
り
ま
す
。
こ
れ
か

ら
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。

会員とその配偶者

退職事業説明（会場／訪問）申込書

7/24の会場説明は
開催中止となりました

☞ 訪問説明、電話説明の希望を承ります

( 開催中止 )
）

user05
タイプライターテキスト

user05
タイプライターテキスト

user05
タイプライターテキスト

user05
タイプライターテキスト

user05
長方形

user05
長方形

user05
長方形

user05
長方形

user05
長方形




